
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2015-3330-0070

Številka:                00727-10/2016/4

Datum:                  30. 6. 2016

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada 

Republike Slovenije na 94. redni seji dne 30. 6. 2016 pod točko 1.5 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o izvajanju Uredbe (EU) o elektronski identifikaciji in 

storitvah zaupanja za elektronske transakcije na notranjem trgu in razveljavitvi Direktive 

1999/93/ES ter jo objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Mag. Darko Krašovec
generalni sekretar

Prejmejo:

ministrstva–

vladne službe–

SLOVENSKA AKREDITACIJA, Šmartinska cesta 152, 1000 Ljubljana–


	02D28EF419A22557C1257FE2002C9732_0.in.doc

		2016-06-30T10:08:17+0200
	Darko Krasovec




